
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/442/2023 

RADY POWIATU TRZEBNICKIEGO 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/80/2019 Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 12 lipca 2019 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Trzebnicki dodatków 

za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy i za wyróżniającą pracę  

oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), Rada Powiatu Trzebnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/80/2019 Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Trzebnicki dodatków za wysługę lat, motywacyjnego, 

funkcyjnego, za warunki pracy i za wyróżniającą pracę oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia, zmienionej 

uchwałą nr XIV/90/2019 Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 9 września 2019 r., uchwałą nr LIX/357/2022 

Rady Powiatu Trzebnickiego z dnia 6 października 2022 roku oraz uchwałą nr LXI/376/2022 Rady Powiatu 

Trzebnickiego z dnia 14 listopada 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nauczycielom prowadzącym zajęcia dydaktyczne w języku obcym w szkołach z obcym językiem 

wykładowym, z wyjątkiem zajęć prowadzonych przez nauczycieli języka obcego, prowadzącym zajęcia 

dydaktyczne w szkołach, w których zajęcia są prowadzone dwujęzycznie oraz przez nauczycieli danego 

języka obcego w oddziałach dwujęzycznych przysługuje dodatek w wysokości 10% stawki godzinowej za 

każdą przepracowaną godzinę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Trzebnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2023 roku. 

 

 Przewodnicząca Rady Powiatu: 

Joanna Wiraszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 5651


		2023-10-16T10:18:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




